製品仕様書
製品名 ゲートアンテナ
製品型番 TR3-G003
発行日 2015/6/1
仕様書番号 TDR-SPC-G003-204
Rev 2.04
製品名 ： ゲートアンテナ
製品型番： TR3-G003-1P/2P/3P

1.04 2008/6/12 P3 ：ゲート本体の寸法図にアジャスターボルト用穴を追加修正
P8～P11：アジャスターボルトの追加
1.05 2008/10/2 対外型番の追加
1.06 2008/12/16 対外型番の修正
2.00 2009/5/8 全体のフォーマットを修正
2.01 2011/12/15 付属の電源ケーブルを 7ｍから 20ｍへ変更
2.02 2011/12/22 P15：梱包仕様（梱包図）の変更
2.03 2012/09/05 3.1 本体仕様 型式指定番号修正
2.04 2015/6/1 呼称変更 対応タグ→動作確認済タグ
製品名 ： ゲートアンテナ
製品型番： TR3-G003-1P/2P/3P
   20 / 20 仕様書番号： TR3-SPC-G003-204
 タカヤ株式会社 RF事業部
[URL] http://www.takaya.co.jp/
[Mail] rfid@takaya.co.jp
 仕様については、改良のため予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。